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PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

Programas y Proyectos de Inversión

CLAVE NOMBRE

ENTIDAD FEDERATIVA MONTO

TOTAL
CLAVE DENOMINACIÓN

ASIGNADO 2015

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

0609J3E0004

0609J3E0005

0809J3E0005

1109J3E0012

1109J3E0010

1409J3E0002

1409J3E0003

1109J3E0008

1409J3E0004

Desarrollo de la Zona de Actividades Logísticas

Libramiento ferroviario a Santa Fé

Ampliación natural del puerto de Veracruz en la
zona norte
Distribuidor Vial JT en el Nuevo Acceso a la
Zona Portuaria.
Sistemas de Agua y Saneamiento en la Zona
Norte del puerto
Repavimentación de vialidades del Muelle 4

Rehabilitación de la Av. Fidel Velázquez

Nueva aduana del Puerto de Veracruz

Estudios de Preinversión 2015 - 2017

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

 1,589,259,537

 903,060,983

 5,116,342,623

 222,173,733

 126,463,700

 47,047,046

 50,717,749

 1,034,703,015

 40,350,000

 112,970,315

 100,000,000

 220,000,000

 2,000,000

 10,000,000

 10,500,000

 27,050,000

 198,500,000

 8,500,000

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

K004

K017

K028

Proyectos de infraestructura
económica de puertos

Proyectos de infraestructura
gubernamental de SCT

Estudios de preinversión

 482,520,315

 198,500,000

 8,500,000
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